[image: image1.jpg]


MAS Lužnice, o.s. 

Sudoměřice u Bechyně 105, 391 72

IČ: 266 77 849

tel: 774 424 078

e-mail: mas.luznice@sudomerice.cz  

Zápis z jednání Výběrové komise MAS Lužnice, o. s.

Datum konání: 16. června 2010
Jednání bylo zahájeno v 16:00 hodin za účasti 10 členů Výběrové komise.

Přítomni:
Kratochvílová Šárka
Šonka Jiří



Machander Miloslav



Prášková Zdeňka



Svoboda Josef


Šafránek Roman



Valentová Daniela



Šimáková Alena

Douda  František – náhradník 
Novotný Jaroslav - náhradník

Omluveni:
Matyásek Josef
1. Daniel Rosecký seznámil členy Výběrové komise s hodnocením přijatých žádostí a se způsobem bodování dle předem daných preferenčních kritérií. Poté Andrea Mikešová přiblížila Výběrové komisi jednotlivé Žádosti o dotaci a jejich finanční alokace. Během 5. Výzvy byly přijaty celkem 4 Žádosti o dotaci. Všechny přijaté žádosti splnily podmínky administrativní kontroly a kontroly přijatelnosti a mohly být představeny Výběrové komisi k bodovému ohodnocení.
2. Členové Výběrové komise provedli bodové ohodnocení projektů dle vlastního uvážení. Výsledky bodování a vybrané projekty jsou znázorněny v tabulce níže. 
	Fiche
	Počet bodů
	Žadatel
	Název projektu
	Výše dotace

	1.
	244
	Ladislav Douda
	Rekonstrukce stodoly
	354 000,-

	3.
	262
	Miotar s.r.o.
	Úprava zemědělského objektu ve Vyhnanicích na malokapacitní ubytovací zařízení
	1 111 600,-

	5.
	377
	Obec Březnice
	Obnova vybavení kulturního domu v Březnici
	362 099,-

	
	384
	Občanské sdružení Klášter
	Klášterní zahrada – prostor pro kulturu
	344 700,-


3. Výběrová komise vybrala všechny 4 Žádosti o dotaci. Vybrané žádosti budou dále předloženy k zaregistrování na RO SZIF České Budějovice.
4. Členové Výběrové komise byli seznámeni s finanční alokací pro jednotlivé Fiche a s nutným přesunem těchto financí dle nutnosti projektů. Výběrová komise MAS Lužnice se jednohlasně usnesla na přesunu financí mezi jednotlivými Fichemi, dle rozpočtu vybraných projektů.  
Finanční alokace pro podporu projektů v 5. Výzvě byla 3170 935,- Kč, rozděleno mezi projekty bylo 
2 172 399,- Kč. Zbývající částka 998 536,- Kč se přesouvá k rozdělování mezi žadatele do další, v pořadí již 6. Výzvy, která bude vyhlášena na podzim 2010.
	Fiche
	Finanční plán dle SPL
	skutečnost

	1.
	25%
	792 734,-
	354 000,-

	2.
	10%
	317 094,-
	0,-

	3.
	10%
	317 094,-
	1 111 600,-

	4.
	30%
	951 280,-
	0,-

	5.
	20%
	634 187,-
	706 799,-

	6.
	5%
	158 546,-
	0,-

	celkem
	100
	3 170 935,-
	2 172 399,-


Jednání Výběrové komise MAS Lužnice, o.s. bylo ukončeno ve 23:00 hodin.
Zapsala: Andrea Mikešová
Ověřovatelka zápisu: Zdeňka Prášková
